T}RfFEITURÀ DE

sÃo MTGUEL rlo cuÂMÁ
I}ODEII Ê.XECLJ'TIVO

PORTARIA N9 4O2/2O22,20 DE JUTHO DE2022.

"DrsPÕE soBRs Â Nonan*çÃo DE
sERvrDoR púsuco DA pBEFETTURA

Do nauurcÍpro DE sÃo Mrtugr Do
cuAMÁ'.

O Prefeito do Município de São Miguel do Guamá, Estado do Pará, Senhor EDUARDO §AMPAIO
GOMES LEITE, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 66, Inciso IV e VI, da Lei
Orgânica do Município de São Miguel do GuamálPA.

RESOLVE

Art. I"s- NOMEAR, o Sra JAMER§ON SITVA CORREA ao cargo de provimento em comíssão de
CHEFE DE DEPARTAMENTO DE PATRITUôruIO ARTÍSTICO IOtAdO NA SECRETARIA MUNICIPAL
DE CULTURA, ESPORTE E LAZER, a partir de L0.07.2022. DAS: PIV-SMG-CC-CDP-PADRÃO 06,
nos termos da lei municipal ns 255, de outubro de 2013.

Art. 2e- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a
rc la7 /2a22.

ArL 3s- Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se, Cumpre-se

Gabínete da PrefeÍta de Sõa MÍguel do Guamá, Estado da Pará, em 20 de julho de ZAZ2.
Registrado e publicada na Secretaria Municípal de Admínístração na mesma data supra.

r /\--tr-
EDUARDO SAMPAIO GOMES TEITE

PREFEITO DE SÃO MIGUET DO GUAMÁ

Praça Licurgo Peixoto, no 130 - Centro * São h/liguel do Guamá - Pará - CEP.68.660-000